Отдел образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

администрации Залегощенского района

_____________________________________________________________________________

303560, пгт. Залегощь, ул. М.Горького,22

тел.(848648) 2-17-48

ПРИКАЗ

«14» декабря 2018 г.                                                                                               № 274
Об итогах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников  в 2018– 2019 учебном году.

На основании протоколов предметного жюри муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  в 2018– 2019 учебном году, проходившего с 12 ноября по 14 декабря 2018 года на базе МБОУ «Залегощенская средняя общеобразовательная школа №1»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров по предметам:
Русский язык
2 место- Мелихова Александра- обучающаяся 7 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (34 балла)
2 место- Лосева Евгения- обучающаяся 7 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (33 балла)

3 место-Кузин Дмитрий- обучающийся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(19 баллов)

3 место-Салькова Анастасия - обучающаяся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

 (19 баллов)
Английский язык
3 место- Кузин Дмитрий- обучающийся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (36 баллов)

3 место- Салькова Анастасия - обучающаяся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

 (36 баллов)

Французский язык

1 место-Захарова Татьяна- обучающаяся 10 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №1»

 (105,5 баллов)

Физика
3 место-Савостин Кирилл- обучающийся 9 класса МБОУ «Нижне-Залегощенская ООШ»

(27 баллов)
3 место-Гречихин Максим- обучающийся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(22 балла)
История
1 место- Мелихова Александра- обучающаяся 7 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (60 баллов)
Обществознание
1 место- Мелихова Александра- обучающаяся 7 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (71 балл)

Литература

1 место- Щукина Виктория- обучающаяся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №1»

(33 балла)
3 место- Николаева Кристина- обучающаяся 8 класса МБОУ «Ломецкая СОШ»

(24 балла)
3 место- Боженов Андрей- обучающийся 9 класса МБОУ «Нижне-Залегощенская ООШ»

(47 баллов)
3 место- Козленко Вероника- обучающаяся 9 класса МБОУ «Нижне-Залегощенская ООШ» (47 баллов)
3 место- Фомкина Ангелина- обучающаяся 11 класса МБОУ «Моховская СОШ»

(58 баллов)
География
1 место- Гаврюшина Елизавета- обучающаяся 7 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (28,5 баллов)

3 место- Радченко Николай- обучающийся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (32 баллов)
3 место- Борисова Наталия- обучающаяся 10 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №1» (34,5 баллов)
Биология

2 место-Томилина Анна-обучающаяся 9 класса МБОУ«Залегощенская СОШ №1» (54 балла)

3 место- Прохоренко Дмитрий-обучающийся 7 класса МБОУ«Залегощенская СОШ №2» (21 балл)

3 место- Савостин Кирилл- обучающийся 9 класса МБОУ «Нижне-Залегощенская ООШ»

(46,5 баллов)
3 место- Федосов Даниил- обучающийся 11 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(74 балла)
Химия

3 место-Громова Полина-обучающаяся 10 класса МБОУ«Залегощенская СОШ №1» (27 баллов)

ОБЖ

 1 место- Гречихин Максим- обучающийся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(141 балл)

1 место-Кудинова Екатерину- обучающаяся 9 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(139 баллов)
1 место-Иванова Анастасия- обучающаяся 11 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(171,5 баллов)

2 место-Ляхова Анастасия- обучающаяся 7 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №1»

(123 балла)

2 место-Морозова Юлия- обучающаяся10 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №1»

(168,5 баллов)
2 место-Воронов Максим- обучающийся 11 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(168,5  баллов)

Физическая культура

1 место-Гречихин Максим- обучающийся 8 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(98 баллов)
1 место- Николаева Кристина- обучающаяся 8 класса МБОУ «Ломецкая СОШ»

(99,5 балла)
1 место- Мелихова Надежда- обучающаяся 9 класса МБОУ «Нижне-Залегощенская ООШ» (97,5 баллов)

1 место-Полячков Артёмий- обучающийся 11 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №1»

(92,8 баллов)
2 место- Платонов Дмитрий, обучающийся 7 «А» класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2» (91,5 баллов)

2 место- Кара Оглы Али- обучающийся 9 класса МБОУ «Нижне-Залегощенская ООШ» (89,6 баллов)

2 место- Дудакова Елизавета- обучающаяся 9 класса МБОУ «Моховская СОШ» (83,7 баллов)

3 место-Новиков Павел- обучающийся 11 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №1»

(86,1 балл)

Экология

3 место- Федосов Даниил- обучающийся 11 класса МБОУ «Залегощенская СОШ №2»

(43 балла)
2. Обучающихся - победителей и призеров олимпиад, занявших  1 - 3 места, наградить  грамотами отдела  образования.
3. Объявить благодарность руководителям школ, обеспечившим  участие школьников в районных олимпиадах и доставку их до места проведения олимпиад:

Капыриной М.Е., Гусаковой О.П., Рыжовой И.Н., ЛиверкоТ.В.,  Брылевой Н.В., Семенову Н.П., Подколзиной Т.И.
4. Рекомендовать руководителям ОУ: Капыриной М.Е., Гусаковой О.П., Рыжовой И.Н., Ливерко Т.В., Брылевой Н.В. выплатить денежные премии  из стимулирующего фонда учителям, подготовившим победителей и призеров олимпиад.
Начальник отдела                                 И.В.Зубова